Ministério da Educação

Universidade Federal de Santa Maria

Centro de Ciências da Saúde

Coordenação do Curso de Medicina

PROCESSO SELETIVO PARA PARTICIPAÇÃO EM PROJETO DE PESQUISA

EDITAL 002/2017

RESULTADO

A Coordenação do Curso de Medicina torna público o resultado do processo seletivo para participação em

projeto de pesquisa, conforme descrito a seguir:

ALUNOS CLASSIFICADOS

1º LUGAR - MURILO SAGRILLO PEREIRA

2º LUGAR - ANGELICA PERIPOLLI

3º LUGAR - MARIANA MOTTA DIAS DA SILVA

Santa Maria, 29 de junho de 2017.

Gilmor José Farenzena

Coordenador do Curso de Medicina